
 

Nr sprawy: IDG.271.3.2020 
Zarszyn, dnia 08.06.2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację Projektu „Budowa sieci wodociągowej        

w miejscowości Odrzechowa” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego”  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.06.2020 r. o godz. 12:15 ,  

w: Domu Ludowym w Zarszynie, ul. Szkolna 1, 38-530 Zarszyn 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 2 747 422,10 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Wodno-Kanalizacyjnych 
ROKAN Dawid Rość Sp. J. ,  
Rzeszów 

1 996 530,02 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

2 
NOVUM Centrum Techniki Grzewczej i Sanitarnej 
Stanisław Markiewicz, 
Krosno  

3 942 237,37 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

3 
RYMTAR Sp. z o.o., 
ul. Zdrojowa 29, 38-481 Rymanów Zdrój 

2 645 349,90 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

4 
Spółdzielnia Usług Wodno-Kanalizacyjnych 
Produkcji Rolnej i Handlu ROLWOD, 
Skołyszyn 11, 38-242 Skołyszyn 

2 492 298,44 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

5 
Przedsiębiorstwo Budowlane AWERS Sp. z o.o., 
Zgłobień 15, 36-046 Zgłobień   

2 014 228,26 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodno-
Sanitarnego Potok Piotr Potok, 
Gorlice 

2 202 901,43 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

7 
Zakład Instalacyjno-Budowlany Edward Kwiek,  
Czudec 

2 125 510,33 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

8 
Zakład Usługowo-Handlowy RUR-BUD 
Adam Szurlej, 
Lutcza 

1 955 921,04 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

9 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  
i Drogowych w Krośnie S.A., 
ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno 

1 997 000,00 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

10 
Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek, 
Czudec 

2 111 910,00 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

11 
F.H.U. SOLO-MEGA Henryk Stygar,  
Jasło 

2 431 194,01 60 miesięcy 
14 miesięcy od 

podpisania umowy 

 
 
  

W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 
 sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 08.06.2020 r. 


